
Uchwała Nr 5567/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lipca 2018 roku 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Kucharzak – pełniącej 
obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  
 
 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) w związku z uchwałą Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego Nr XXXI/620/13 z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie założenia 
Spółdzielni Socjalnej "POZNANIANKA" z siedzibą w Poznaniu wspólnie z Miastem 
Poznań, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Udziela się pełnomocnictwa Pani Jolancie Kucharzak – pełniącej obowiązki Dyrektora 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do reprezentowania Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego w zakresie składania oświadczeń woli związanych                       
z wykonywaniem praw i obowiązków członka Spółdzielni Socjalnej "POZNANIANKA"                  
z siedzibą w Poznaniu w szczególności do brania udziału w Walnych Zgromadzeniach 
Spółdzielni Socjalnej „POZNANIANKA", utworzonej przez Województwo Wielkopolskie 
wspólnie z Miastem Poznań. 
 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Nr 4458/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia               
9 listopada 2017 roku w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi 
Zarzyckiemu – pełniącemu obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu i uchwała Nr 3319/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 kwietnia 2013 roku w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Aleksandrze 
Kowalskiej – Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 5567/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 lipca 2018 roku 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Kucharzak – pełniącej 
obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 
 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego w dniu 25 lutego 2013 r. podjął uchwałę                  
Nr XXXI/620/13 w sprawie założenia Spółdzielni Socjalnej "POZNANIANKA"                      
z siedzibą w Poznaniu wspólnie z Miastem Poznań. 
 
W związku z tym Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 3107/2013                   
z dnia 1 marca 2013 r. udzielił pani Aleksandrze  Kowalskiej  Dyrektorowi Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu pełnomocnictwa do reprezentowania 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego w zakresie składania oświadczeń woli 
związanych z założeniem Spółdzielni Socjalnej "POZNANIANKA" z siedzibą w Poznaniu. 
 
Spółdzielnia Socjalna "POZNANIANKA" została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze 
Sądowym pod Nr 0000455375. 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 3319/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 
roku udzielił Pani Aleksandrze Kowalskiej Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu, a następnie uchwałą Nr 4458/2017 z dnia 9 listopada 2017 roku 
Panu Wojciechowi Zarzyckiemu pełniącemu obowiązki Dyrektora Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Poznaniu pełnomocnictwa do reprezentowania Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego w zakresie składania oświadczeń woli związanych                       
z wykonywaniem praw i obowiązków członka Spółdzielni Socjalnej „POZNANIANKA”                        
z siedzibą w Poznaniu, w szczególności do brania udziału w Walnych Zgromadzeniach 
Spółdzielni Socjalnej „POZNANIANKA”. 
 
W związku z zaprzestaniem pełnienia obowiązków Dyrektora Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu przez Pana Wojciecha Zarzyckiego z dniem 1 lipca                  

2018 r. i powierzeniem Pani Jolancie Kucharzak pełnienie obowiązków Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu od dnia 2 lipca 2018 r., konieczne 

jest udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w zakresie składania oświadczeń woli związanych z wykonywaniem 

praw i obowiązków członka Spółdzielni Socjalnej „POZNANIANKA” z siedzibą                             

w Poznaniu, w szczególności do brania udziału w Walnych Zgromadzeniach Spółdzielni 

Socjalnej „POZNANIANKA”. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  


